
 

 

POSTANOWIENIE NR 314/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Nowego Miasta Lubawskiego na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r.  

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Nowe Miasto Lubawskie 

ustalonych postanowieniem Nr 72/2023 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 26 kwietnia 2023 r.  

w sprawie podziału Miasta Nowego Miasta Lubawskiego na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r.  

poz. 2699, zm. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2025 r. poz. 943). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego, Wojewodzie 

Warmińsko-Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Nowego Miasta Lubawskiego. 

 Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

Arkadiusz Zaczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4835



 

Załącznik  

do postanowienia nr 314/2025 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

 

Podział Miasta Nowego Miasta Lubawskiego na stałe obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Ulice : Boczna, Daszyńskiego, Działyńskich, 7 

Grudnia, Kazimierza Wielkiego, Kościelna, Nad 

Drwęcą, Cypriana Kamila Norwida, Ogrodowa, 

Okólna, Rynek, Sienkiewicza, 19 Stycznia, Szkolna, 

Waryńskiego, Wąska, Wjazdowa, Wodna. 

Szkoła Podstawowa Nr 3  

im. Filomatów Nowomiejskich,  

ul. Działyńskich 14,  

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

2 

Ulice : Cicha, Długa, Gdyńska, Groblica, Jana 

Brzechwy, Janusza Korczaka, Kornela 

Makuszyńskiego, Krótka, Krzywa, Kwiatowa, 

Piastowska, Piękna, Polanki, Wojska Polskiego, 

Zdrojowa. 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,  

ul. Janusza Korczaka 4,  

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

3 

Ulice : Akacjowa, Broniewskiego, Brzozowa, Elizy 

Orzeszkowej, Głogowa, Grabowa, Jagiellońska, 

Jarzębowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Kochanowskiego, Konopnickiej, ks. 

Alfonsa Mechlina, Lipowa, Modrzewiowa, 

Moniuszki, Piaskowa, Podgórna, Sosnowa, 

Świerkowa, Szopena, Wiązowa, Wyspiańskiego. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

 im. Jana Pawła II,  

ul. Jagiellońska 3,  

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

4 

Ulice: Bolesława Chrobrego, Grunwaldzka parzyste 

od nr 2 do nr 40, nieparzyste od nr 9 do nr 15C, 

Kolejowa, Międzygórze, Na Wzgórzu, Podleśna, Przy 

Stoku, Targowa, Tysiąclecia od nr 1 do nr 12A, 

parzyste od nr 14 do nr 16C, Żwirki i Wigury. 

Przedszkole Miejskie,  

ul. Tysiąclecia 3,  

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

5 

Ulice: Grunwaldzka parzyste od nr 42 do nr 74, 

Grunwaldzka nieparzyste od nr 17 do nr 93, Iławska, 

Klasztorna, Mszanowska, Sadowa, Tysiąclecia 

nieparzyste od nr 13 do nr 63, Tysiąclecia parzyste od 

nr 18 do nr 68, Władysława Jagiełły, Władysława III 

Warneńczyka, Mieszka I. 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Janusza Korczaka,  

ul. Tysiąclecia 33,  

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

6 

Ulice: Kamionki, Kłosowa, Konwaliowa, Kopernika, 

Kornatki, Kościuszki, Magnoliowa, 3 Maja, 

Mickiewicza, Narutowicza, Parkowa, Pszenna, Rolna, 

Słoneczna, Storczykowa, Tulipanowa, Zatorze, 

Zbożowa, Żytnia, Polna. 

Zespół Szkół im. Cypriana Kamila Norwida, 

 ul. 3 Maja 24,  

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4835


		2025-12-11T12:34:03+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




